
Keino-ojan myllykenttä 
 
Kahdeksan kilometriä Suvannosta Kitisen yläjuoksulla sijaitsee kylän historiaan 
kiinteästi liittyvä Keino-ojan Myllykenttä. Ensimmäinen suvantolaisten vesimylly 
rakennettiin Kitiseen laskevaan Keino-ojaan v. 1868. Kyläläisten osuusmyllyjä on ollut 
parhaimmillaan Keino-ojassa kolme yhtä aikaa. Myllyt ovat olleet härkinmyllyjä. Niissä 
jauhettiin kyläläisten viljaa keväisin ja syksyisin, kun joessa (Keino-ojassa) oli vesi 
korkeimmillaan. 
 
Tänä päivänä myllyalueella on keskimmäisen myllyn paikalle siirretty entisen kaltainen 
härkinmylly, autiotupana toimiva vanha myllykämppä ja varaustupana toimiva 
Myllytupa, jonka käytöstä huolehtii Suvannon Kyläyhdistys ry.  
 
Kitisen rannassa on veneilijöiden 
ja muiden luonnossa liikkujien 
ahkerasti käyttämä nuotiopaikka. 
 
Myllykenttä sijaitsee  
Pelkosenniemen jakokunnan  
(entinen Alaperän jakokunta) 
 maalla. 



Myllystä myllykämpäksi 
 
Viimeinen Keino-ojan myllyistä on rakennettu 1900-luvun alussa. Sen hirsistä 
rakennettiin v. 1960 nykyinen myllykämppä. Entisestä kämpästä tehtiin 
hevostalli. Nykyinen myllykämppä peruskorjattiin vuosina 1992 - 93.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Myllykämppä toimii nykyään autiotupana ja sen hoidosta huolehtii 
Metsästysseura Suvanto-Kaira ry.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Myllykämpän lisäksi Kitisen rannan tulistelupaikka on kaikkien luonnossa liikkujien 
käytössä. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Härkinmylly Härkäjoelta 
 
1990-luvun puolivälissä siirrettiin myllykentälle Härkäjoelta Keino-ojan alkuperäisten 
myllyjen kaltainen härkinmylly. Siirron yhteydessä suurin osa vesirakenteista 
rakennettiin uudestaan, samoin myös myllyn sisustus. 
 
 



Myllytupa 
 
Pelkosenniemen kunta rakennutti 1990-luvun puolivälin jälkeen myllykentältä puretun 
hevostallin paikalle nykyisen Keino-ojan Myllytuvan. 
 
Suvannon Kyläyhdistys ry hoitaa ja vuokraa tupaa kunnan kanssa tekemänsä 
sopimuksen perusteella. Myllytuvassa on majoitustilat neljälle - viidelle hengelle ja 
tilava sauna.  
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